COMUNE DI MILLESIMO
PROVINCIA DI SAVONA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 79

OGGETTO: Determinazione tariffa per uso locali della palestra dell’Istituto Comprensivo “Lele
Luzzati” - anno 2015.

L’anno duemilaquindici addi ventitré del mese di luglio alle ore diciotto e trenta,
nella solita sala delle adunanze, si & riunita la Giunta Comunale, regolarmente
convocata nei modi di legge.

Sono presenti i signori:

PIZZORNO Pietro Sindaco SI
MINETTI Daniela Vice Sindaco SI
DECIA Mirco Assessore SI
MANCONI Andrea Assessore SI
REBORA Sabina Assessore SI

Partecipa il Dott. Giovanni PUCCIANO, Segretario Comunale.

Il Sig. PIZZORNO Pietro, nella sua qualitd di Sindaco, assume la presidenza e,
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



OGGETTO: Determinazione tariffa per uso locali della palestra dell’Istituto Comprensivo “Lele
Luzzati” - anno 2015.

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 99 dell’11.10.2014 avente per oggetto:
“Disposizioni per la concessione in uso dei locali della palestra dell’Istituto Comprensivo “Lele
Luzzati” alle Associazioni Sportive Dilettantistiche;

VISTE le vigenti tariffe del servizio per I’uso dei locali della palestra dell’Istituto Comprensivo
“Lele Luzzati” sita in Piazza Liberta da parte delle Associazioni Sportive Dilettantistiche per le
singole attivita sportive;

RILEVATO che la tariffa in argomento risulta ancora congrua;

RITENUTO opportuno confermare la tariffa attualmente in vigore;

ACQUISITO il parere favorevole di regolaritd contabile, ex art. 49 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,
espresso dal responsabile del servizio;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarita tecnica, ex art. 49 D.Lgs 18.08.2000, n. 267 ESpresso
dal responsabile del servizio;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA
- di determinare per I’anno 2015 in € 4,00 per ogni ora di effettivo utilizzo dei locali della palestra
dell’Istituto Comprensivo “Lele Luzzati”;

- il pagamento deve essere effettuato bimestralmente;

- di dare atto che il servizio & gratuito per le Associazioni che avranno ottenuto il patrocinio del
Comune di Millesimo alle iniziative di pubblico interesse e necessita;

Modalita di pagamento mediante conto corrente intestato al Comune di Millesimo Servizio
Tesoreria - Cassa Risparmio Savona.

Di dichiarare la presente, con apposita votazione unanime e separata, immediatamente esecutiva.



Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO o
I_j_i%gﬁi?l ZORNO Giovanni PUJCIANO

;ﬁ‘;ﬂ A ——

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune il

[ f Eon ok woodE e T -
06 460, 2015 per quindici giorni consecutivi.

o Masso Comupole o

Franco IVALDO
MESSO- ygﬁg(ﬁs
(Frars lyalo)

Parere di REGOLARITA’ CONTABILE ex art. 49 D, Lgs 13.08.00, n. 267: FAVOREVOLE

IL RESPONSA]&I\;E{V DEL SERVIZIO
Giovanna PREGLIASCO

Parere di REGOLARITA’ TECNICA  ex art. 49 D, Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE

ESTREMI DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

Millesimo,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Giovanni PUCCIANO



